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MAHESH SHENOY B & ASSOCIATES
COMPANY SECRETARIES

Form No.MR-3

Secretarial Audit RePort

FOR THE FINANCIAL YEAR 1ST APRIL, 2016 TO 31ST MARCH ,20L7

[pursuant to section 204(1) of the Companies Act, 2013 and Rule 9 of the Companies (Appointment

and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 20141

To,

The Members,

APG Premium Homes Private Limited

Cl N : U45205KA2015PTC081534

2/1, Embassy lcon Annexe, Second Floor,

Infantry Road, Bangalore Karnataka 560001

We have conducted the Secretarial Audit of the compliance of applicable statutory

provisions and the adherence to good corporate practices by APG Premium Homes Private

Limited (hereinafter called the "Company''). Secretarial Audit was conducted in a manner

that provided us a reasonable basis for evaluating the corporate conduct/statutory

compliances and expressing our opinion thereon.

Based on our verification of the books, papers, minute books, forms and returns filed and

other records maintained by the Company and also the information provided to us by the

Company, its Officers, Agents and authorized representatives during the conduct of

secretarial audit, we hereby report that in our opinion, the Company has, during the audit

period covering the financial year ended on 31't March, 2017 complied with the statutory

provisions listed hereunder and also that the Company has proper Board-processes and

compliance-mechanism in place to the extent, in the manner and subject to the reporting

made hereafter:

We have examined the books, papers, minute books, forms and returns filed other records

maintained by Company for the financial year ended on 31" March, 2017 according to the

provisions of:
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(i) The companies Act, 2013 (the Act) and the rules made thereunder;,
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The Securiti", aon,r..as (Regulation) Act, 1956 ('SCRA') and the rules made thereunder;

The Depositories Act, 1996 and the Regulations and Bye-laws framed thereunder;

Foreign Exchange Management Act, 1999 and the rules and regulations made

thereunder to the extent of Foreign Direct Investment, Overseas Direct Investment and

External Commercial Borrowings;

(v) The following Regulations and Guidelines prescribed under the Securities and Exchange

Board of lndia Act, 1992 ('SEBI Act'):- (a) The Securities and Exchange Board of India (Substantial

Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011; (b) The Securities and Exchange Board

of lndia (prohibition of Insider Trading) Regulations, L992; (c) The Securities and Exchange

Board of India (lssue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009; (d) The

Securities and Exchange Board of India (Employee Stock Option Scheme and Employee Stock

purchase Scheme) Guidelines, 1999; (e) The Securities and Exchange Board of India (lssue and

Listing of Debt Securities) Regulations, 2008; (f) The Securities and Exchange Board of India

(Registrars to an 12 lssue and Share Transfer Agents) Regulations, 1993 regarding the

Companies Act and dealing with client; (g) The Securities and Exchange Board of lndia (Delisting

of Equity Shares) Regulations, 2OO9; and (h) The Securities and Exchange Board of India

(Buyback of Securities) Regulations, 1998

The Company has identified the following Laws specifically applicable to the Company:

a) Contract Labour (Regulations and Abolition)Act, 1970;

b) Karnataka Shops and Commercial Establishments Act, 1961;

c) Karnataka Tax on Professions, Trade, calling and Employment Act, 1976;

We have also examined compliance with the applicable clauses of the following:

i. Secretarial Standards issued by The lnstitute of Company Secretaries of India.

ii. The listing Agreement entered into by the Company with the Stock Exchange as far as

listing of debt securities are concerned.

During the period under review and as per the explanations and clarifications given to us and the

representations mad, the Company has generally complied with the provisions of the Act, Rules,

Regulations, Guidelines, etc. mentioned above, subject to the following observations:

i. The office of the
37.03.2077.

(i i)

(iii)

(iv)
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il, The Compony hos not appointed a Chief Finoncial Officer, Managing Director or Chief
Executive Officer or Manager os per the provisions of section 203 of the Componies Act, n
2073 reqd with Rule 8 of the Componies (Appointment ond Remuneration of Monagerial
Personnel )Rules,2074

As represented by the Management, the Company is in the process of oppointing o Chief
Financial Officer.

There have been instances of nominal deloys in intimating certoin disclosures to the stock
exchange.

As represented by the Manogement, the Compony is under the process of oppointing the
Second lndependent Director and occordingly the composition of vorious Committees as

required under the Componies Act, 2073, is not rnade;

We further report that:

The Board of Directors of the Company is duly constituted with proper balance Executive

Directors, Non-Executive Directors. The Changes in the Composition of the Board of

Directors that took place during the period under review were carried out in compliance

with the provisions of the Act.

Adequate notice is given to all directors to schedule the Board Meetings, agenda and

detailed notes on agenda were sent at least seven days in advance, and system exists for

seeking and obtaining further information and clarifications on the agenda items before the

meeting and for meaningful participation at the meeting.

As per the minutes of meetings duly recorded and signed by the Chairman, the decisions of

the Board were unanimous and no dissenting views have been recorded.

We further report that, the compliance by the applicable financial laws, like direct and

indirect tax laws, has not been reviewed in this audit since the same have been subject to

review by statutory financial audit and auditor report of the Statutory Auditor.

We further report that based on the records, information's and explanations received from

the Company, there are adequate systems and processes in the Company commensurate

with the size and operations of the company to monitor and ensure compliance with

applicable laws, rules, regulations and guidelines. The Company has confirmed compliance

with allthose laws.
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Date:29.05.2017
Place: Bangalore

We further report that during the audit period:

The paid up value of 500 partly paid, rated, unsecured, listed, redeemable non convertible

Debentures (NCD) of Rs.10,00,000 each has been increased from Rs.7,@,0@ to Rs.9,40,000.
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RAJENDRA RAO 8: ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

TO THE MEMBERS OF 
APG PREMIUM HOMES PRIVATE LIMITED 

Report on the Financial Statements 

GF-2, "Greenery" 
16, Plain Street 

Bangalore 560 001 

) 2286 1247, 2286 7191 
rao.raja@gmail.com 

1. We have audited the accompanying financial statements of APG Premium Homes 
Private Limited ('the Company'), which comprise the balance sheet as at March 31, 
2017, the statement of profit and loss and the cash flow statement for the year then 
ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory 
information. 

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements 

2. The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 
134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and 
presentation of these standalone financial statements that give a true and fair view 
of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in 
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the 
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and 
other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; 
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due 
to fraud or error. 

Auditor's Responsibility 

3. Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements 
based on our audit. 

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing 
standards and matters which are required to be included in the audit report under 
the provisions of the Act and the Rules made thereunder. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing 'specified under 
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether the financial statements are free from material misstatement. 

4. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts 
and the disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on 
the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material 
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misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making 
those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the 
Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in 
order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit 
also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the 
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well 
as evaluating the overall presentation of the financial statements. 

5. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the standalone financial statements. 

Opinion 

6. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us, the aforesaid standalone financial statements give the information 
required by the Act in the manner so required and give a true and fair view in 
conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of 
affairs of the Company as at March 31, 2017 and its loss and its cash flows for the 
year ended on that date. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

7. This report does not include a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 
4 of the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the 
Central Government of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Act, 
since in our opinion and according to the information and explanations given to us, 
the said Order is not applicable to the Company 

8. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that: 

(a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the 
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

(b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books; 

(c) the balance sheet, the statement of profit and loss and the cash flow 
statement dealt with by this Report are in agreement with the books of 
account; 

(d) in our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting 
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014; 

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on 
March 31, 2017 taken on record by the Board of Directors, none of the 
directors is disqualified as on March 31, 2017 from being appOinted as a 
director in terms of Section 164 (2) of the Act; 

(f) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial 
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, 
refer to our separate report in "Annexure A"; and' 
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(g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in 
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in 
our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us: 

i. The Company has no pending litigation; 

ii. The Company has no material foreseeable losses on long-term contracts 
including derivative contracts and, hence, no provision has been made 
therefor; 

iii. There are no amounts that are required to be transferred to the Investor 
Education and Protection Fund by the Company. 

iv. The Company did not have any holdings or dealings in Specified Bank 
Notes during the period from November 8, 2016 to December 30, 2016. 

For RAJENDRA RAO 8: ASSOCIATES 
Chartered Accountants 
Firm Registration No.: 0034605 

w~ 
RAJEt1RA RAO -----
Proprietor 
Membership No.: 200/22941 
May 29, 2017 
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Annexure - A to the Auditors' Report 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of 
Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of APG Premium 
Homes Private Limited ("the Company") as of March 31, 2017 in conjunction with our audit 
of the financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal 
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established 
by the Company considering the essential components of internal control stated in the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were 
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including 
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and 
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, 
and the timely preparation of reliable financial information, as required under the 
Companies Act, 2013. 

Auditors' Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over 
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the 
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be 
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an 
audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls 
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and 
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform 
the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls 
over financial reporting was established and maintained and if such controls operated 
effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of 
the internal financial controls system over financial reporting and their operating 
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing 
the risk that a material weakness exists, and lesting and evaluating the design and 
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures 
selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of 
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system 
over financial reporting. 

Page iv 



RAJENDRA RAO 8: ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to 
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the 
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally 
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial 
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of 
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and 
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that 
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in 
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and 
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of 
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding 
prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the 
company's assets that could have a material effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material 
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of 
any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods 
are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may 
become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with 
the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial 
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial 
reporting were operating effectively as at March 31, 2017, based on the internal control 
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential 
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

For RAJENDRA RAO & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 
Firm Registration No.: 0034605 

~~ 
RAJEJoRA RAO ~ 
Proprietor 
Membership No.: 200/22941 
May 29, 2017 
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APG PREMIUM HOMES PRIVATE UMntD 
BaIInce ShHt 
U It March 31 

EQUnY AND UAllunu 
Shlreholdan' fundi 

Shant capital 
Reserves and surplus 

Current liabIlities 
Trade payables 
Other current liabilities 

ASSm 
Hon-current assets 

tona-term loans and advances 

Currant ....... 
rnventor1es 
Cash and cash equtvalents 
Short-tenn loans and advances 

NotIS to Acauntl 

TOrAL 

TOTAl. 

1 
2 

:4 

4 
5 

6 

7 
8 
9 

13 

The notes referred to allow lorman Integral port 0/ th" 
BtrltmCe Shift 
This is the 8alance Sheet referred to In our report of even date 

For WEHDRA RAO a ASSOCIATES 
Chartered Accountants 
FInn Reafstratfon No.: OO~ 

!!i RA"'O''''IIIV'''Io''- "'" x.::;II 

Proprietor 
MembenhfpNo.: 012941 
Banplore, May 29, 2017 

1,00,000 1,00,000 
,56,36,151) i49£01t279! 

(55,36,151) (4,03,219) 

-47lJO«OfM'DJ 35~OO!OO!OOO 
-47,00,00,000 35,00,00,000 

3,39,781 12,34,<C04 
3,29~20, 163 1e64£4'a672 

3,32,59,9+6 1,76,84,076 

49,77;23,793 36,28,10,797 

39,01,16,077 , 34&"&50«000 
39,01,16,077 34.66,50.000 

10,68,78,083 1,60,34,247 
18.~ 1,17,125 

1,11,18$ '792°5 
10,76,07,716 1,62,30,797 

49.71.33,193 36'~1801797 ,', 

For APG PRE'lNUM HoMEs PRIVATE LIMITED 

"Sl~ 
SOMASUHOMAM THlRUPPA'nI1 

01,." 
DiN : 070f6Z59 

Banplore, May 29,2017 

YalAPPAN SUlIIAH 
D11Wtor 

DIN : 03GJ813 
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APG PREMIUM HOMES PRIVATE UMI'I'!J) 
Statement of ProfIt and Lou 
for the year ended March J 1 

REVENUE FROM OPERAl1ONS 
RevenUe from operatfons (81"01fi$) 
Lm.i. Exdse duty 
Revenue from aperattons (net) 

TOTAL 

EXPENSES 
Employee beneflts expense 
FInance costs 
Ottterexpenses 

loss before tax 
Til( expense ; 

current ti)( 
lDss after tax 

TOTAL 

Earninp per equity share (of. par vatue 01 f 10 each) 
(1) Baste 
(2) mluted 

Wefahted number of shares used in computing 
earnfnp per share 

10 
11 
12 

13 

,1M not" rflf.rred to obove form an tnt.,"" part of tlw 
'SlQt",.",t 0/ Profit and l.i* 
'thIs is the Statement of Profit and Loss referred to in our report 
oteven date 

For WENDRA RAO a ASSOCIATES 
ChartemJ Accountants 
finn Regfstratlon No.: (0)4605 

fVD~ 
RAJEN~RAO 
Proprltltor 
Membershtp No.: 022941 
BanploRt, May 29, 2017 

2,25,000 24,194 
21,787 6,494 

4,86,085 ...... 72.591 

7t32t8n 49.03.279 

(7.32.872) (49,03,279) 

(7,32,872) (49,03,279) 

(71.29) (490.33) 
(73,29) (490.33) 

10,000 10,000 

For AN PREMIUM HOMES PRIVATE UMI'I'ED 

DIN : 07016259 DIN : 0Mtl873 

Banptore. May 29, 2017 



AftG ~M HOMES PRlVATE·1JMITf.D 
Cash Flow St.ltlmlnt 
for the year endecI March 3 t 

(ASH fbOWOQMOPIMDHGAQOOTJES, 
Loss before tex and tntenlst 
Deer..-' (~j in inventories 
Decrease I (tncrease) In loins and advances 
Increase I (decrease) fn trade and other payables 

CASH F:LOWEBtw.Ftt!AH¢fH.wwma 
Increase I (decreIse) In capItal 
rncrease I (decrease) In lIIS«Ured bon'owfnas 

~t cash from operat,,,, adlvltlflS 

HIt emit from /lnandn. aalvltfn 

"otatfnaft~ (tJe(:reft$e)in~hafid~4Ivalentsdurfna the year 
CasfH:maequJvaiQflts 4ttMbqlnnioJ()ttheYfeat 
cash and equIValents at the tKId Of the year 

(7,32,812.) (049~O3!279) 
(9,08,43,836) (1,60.].4,247) 
(4,.4C),97,837) (34,67.29,425) 
1,55,75,861 f,76,14,076 

(12,00,98,671) (34t 99,82tl,1 

1,00,000 
12,00,00,000 35,00,00,000 

f~,OOi()OtOOO 3!i,01t OOt@ 

(98,617) 1,17,125 
1,17,125 

18,448 1,17,125 

Thfs Is the Cash flow StatAJment referred ~ in our ntpOIt of 
ewndate For APG PREMIUM HOMES PRIVATE LIMITED 

... 

:·fi·· .. · ....... , .. · .. · .. ·.·/ ... ··.· .. ·, ;r'r $~UHDMAM ,THUWPPATHI 
Dlm::lw 

DIN: O1Ot6259 
Banplore, Nity 29, 2017 

wrRAPPAN SUIDIAH 
D/l'KrDr 

OIN:03G873 



APG PREMIUM HOMES PRIV .......... 

MOTIS TO ACCOUNTS 

[.J Details about the COmPllny 
[IJ DlsdOlUr'tS under SChIdute III to tfMt Compantes Act, 20tl 
[CJ Disclosures under Tht CDmpInfes (~ Standards) Rules, 1006 
[OJ Other notes 

RegIstrAtIon and other deb!1I. 
APG PremIum Homes PrIvate Umlted (thft -Company") was tncorponsted In Banptore, Indfa, on July 10, 1015. as I private lImltld company WIder 
the Compantes Act, 2013 (the MAct"). 

Manwment. Key Manager1a1 Personnel 
The company Is managed by Itl Board Of DIrectors, whose members are: 

(t) Veerappan SUbbIah (DIN: 0340887l) 
(Ut) Som.uInSaram lbtruppatht (DIN: 07016259) 
(Iv) Uma Glri (DIN: 07-4578m 

'I'M company's Key Manager1a1 PersoMet are: 
(n) Hlthakar Chouta Company S«nNJtry (ttlt December 31,2016) 

~ 
The ~Ip of the company vests In the followll1l members: 

The beneflcfal Interest In ttMt 1 shire held by Mr. Somastn:laram Thfrupp"thi~t;W1i1~iii;~troe~~~ftte. Umfted. 

Business· lsptlOOS 
The Company's princfpal business will be to promote, develop, build all types of butldf.. (mfdtnttal, IndustI1al, commerctal), Infrastructure 
projects, formatton of ta~, etc. 

1. SHARE CAPITAL 

Toto' 

Issutd. IYblC!1bed fDd ptld up 
~u!tyshareson' 10~ 

Tota' 

(I) RwncJIIatfon pf number pf shtra OYhtIn'rw 

Numbc!( 

10,000 

1(),OOO 

10,000 

. ..;. 

10.000 

f 

1,00.000 10,000 1.00.000 

'$00,000 10,000 1,OO~OOO_ 

1.00,000 10.000 1,C'fJ'OOO 

.,00.000 
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APG PREMIUM HOMES PRIVATE UMITED 

MCmS TO ACCOUNTS 

" hold'. "hold'. 
Assetz ~ Pr1!!te Um,,,,",lted.,..-__ ~_ 

(HI) Othtr dtlclosum 

The company has one ~ of equity shares havtl1l a par value of f 10 per shere. Each sharellolder Is eligible to one wte per shire held. In 
the ewnt of Uquldatfon of company, the holders of equity shares wttl be entitled to receIYe any of the Nmafnlna assets of the company, after 
dlstrfbutkln of all preferentfat amounts, In proportfon to thefr shIrehold.ng. 

2. RESERVES AND SURPLUS 

TotQI 

3. LONG-TERM BORROWINGS 

UnIf1iUfJ(f 

~".~~_",_"",~~!,~.!!!""",\"""""~,,,,,,,,,,,,,.,,,:,:.,,w","'.'':','",m"""o,."»""" .• ,."".", .•• ,.,,,:l.:I.;'; .• ;,,,.,, •. ;... .. w-~.""-'''''".;,.;,.,.''_m.'.~'''~;.glY?,f.C!I9.9.9. ......... '''';'' .... ",;.i:i,,~,.'W;. .. NW •• _ .• _.,~~~.9!tQ9J,~,~ 

Toto' 

The follow/Ill ant the detatls of the NorH:onvertIble debentures referrred to. abfNe: 
(a)'(:',0111111 the pet10d endfl1l Marth 31, 2016, the Company made a prtYate placement of 600 unsecured, Usted. redeemable, non-convertfble 

debenbns of a face value of As. 10.00,000 each, In mpect. of each of which As. 9,-40,000 his been called up. 
(b) 'T'he deblnl:tnI amy Il rate of fntere5t of twenty per cent (201) per anrun, payable lietnt-amally on Mlfy 1st .nd November 1st of fIVf!IIY 

YNI'. 
(c) Each debentwes has a tenure of 10 years and will matlnt on December 9, 1025. 

Total 3,39,781 

The Company has not recetwd any InttmatJon from "Supplkn" r.aardtnl thefr Slaws lI1der the NM:ro, Small and Medfum Enterprises DlllYetopment 
Act, 2006 and hefa dfsdosurts relaUnJ to amount IJ1)IlId 15 at year end together with tnteNst pafd/payable under thfs Ad have not been lIVen. 
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NOTES TO ACCOUNTS 

I. OllfER CURRENT UAIILITIES 

Total 

6. LONG-TERM LOANS AND ADVANCIS 
(UMtlCUntd, consItlrlWd good, unl_ otbltrwl.lkltld) 

Total 

3,2.9,20,163 

39.01,16,m 

The project advInce, detailed above, has been paid to Atsetz lnfrutructure Pr1Yate Umtted (AIPL), • related party. 

8. CASH AND CASH EQUIVALENTS 

cash on ··taand 

Total 

,~~!t!!!!t!.~J~.~7!!b1.~-=:':=:~~_, .... " ......... -..', ",0..,,,.,, ...... ,,',,.'<,, .. . 

Total 

. " SHORT-TERM LOANS AND ADVANaS 
ttlns«urf/d, t:oIIIIdtrtd JOOd. unlns otherwf •• totftd) 

Totd 7.11,182 79A25 

.... tjz .. 



HOm TO ACCOUNTS 

Total 2",194 

11. rlNANCECOm 

TotGl 

Totot "8,12,591 
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APG PREMIUM HOMES PRIVATE UMmD 

MOnS TO ACCOUM1S 

II. PART II • StMynt of PeG and Loa 

1. ImpaftI fDlMfl on • ,.1." ... 11 (,.,rtftl on ern accrual bolls) 

Dut1~ the period the Company did not tmport any raw mattdals. components and spare parts or capital pds. 

4. Rul,klu'lO Q.tclfWI _'tal. 
The Company dtd not have any hotdfl1JS or dellt,. tn Spedffed Bonk Hotti dunne the perfod from Nowmber 8, 1016 to December 30, 2016. 



APG PREMIUM HOMES PRIVATI LIMITED 

I. luis far pr!pM'ttlon of ffolDcftlltlt!mtotl 

The ffnanclal statements are prepared fn accordance with Indtan Generally Accepted Accounting Prfnclples (GMP) under the 
htstortcal cost convention on the accrual basts. GAAP comprises mandatory accountl/li standards as prescribed under section 
133 of Companies Act, 2013 ,the Act") read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, the pnMstons of the Act 
(to the extent notified). . 

Accountfna poIfetes have been consistently applfed except where a newly Issued accountfns standard Is Initially adopted or a 
revision to an existIng accounting standard requfrtS, a chanse fn the atCOuntlns p,olfcy hitherto In use. 

II. UM of tstJmates 

The preparatton of the financial statements tn confonntty with GAAP requires manaaement to make estimates and 
assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities and dIsclosures relating to contingent liabilities as at 
the date of the flnandal. statements and reported amounts of Income and expenses during the period. Examples of such 
estimates Include provisions for doubtful debts, future obUaatfons under employee retirement benefit plans, Income taxes 
and the usefullfves of fixed assets and Intangible asset1. 

Accountlns estimates could chanae from period to perfod. Actual results could dtffer from those estimates. Appropriate 
changes In estimates are made as the Management becomes aware of changes In drcumstances surroundfng the estimates. 
Changes In estimates are reflected tn the financial Itatemenl1 In the period in which changes are made and, if materfal, 
their effects are disclosed In the notes to the ffnanclalstatements. 

The Management periodically useaes using, external and tnternal sources, whether there fs an Indication that an .. t may 
be Impaired. An Impairment toss Is recognised wherever the cany!na value of an asset exceeds tu recoverable amount. The 
recoverable amount Is hlaher of the asset's net sellin I pr1ce and value In use, which means the present value of future cash 
flows expected to arise from the continulna use of the asset and Its eventual disposal. An Impairment loss for an asset is 
reversed If, and only If, the reversal can be relatedobjecttvely to an event occurring after the Impairment loss was 
rec:oanfsed. The carryfn. amount of an asset is Increased to its revised recoverable amount, provtded that this amount does 
not exceed the canyfna ,,",ount that would have been determined (net of any accumulated amortlsatfon or depredation) 
had no Impairment loss been retoan1sed for the asset in prior yean. 

III. UM rtcOlD.tlpn 

Profit on sale of fnvestments Is recorded on transfer of title from the Company and 1s determined as the dtfference between 
the sale price and the carrying value of the Investment. 

Dividend income Is recognised when the rtaht to receive payment fs establ1shed. 

IV. IJcptndftur. 

Expenses are accounted for on an accrual basts and provfsion Is made for all known losses and liabilities •. Expenses Incurred 
on and directly attributable to the company's activities are charged to revenue as "period COIits". 

fixed assets are stated at acquisition cost, less accumulated depredatfon and Impairments, If any. Direct costs Ire 
capftaltsed until fixed assets are ready for use. Capital wor1<-ln·proaress comprises outstandtns advances paid to Icqulre 
fixed assets and the cost of flxed assets that are not yet ready for thetr Intended use at the reporting date. Intangible assets 
are recorded at the consideration paid for acquisition of sum assets and are carried at cost less accumulated amorttsatfon 

nt~~ Av 
'»~ 
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V. ftx" AutfI'cgntfnu"l 

AU costs relatlna tD uparadatlon I enhancements are aenerally charaed off as revenue expendfture unless they bring 
sfanlffcant additional benefits of tastIng nature. 

Assets held under finance leases are capitalised at fatr vatue and are induded fn tanafble fixed assets. Each IiSSet Is 
depreciated over its useful Ufe, reaardless of the lease term. Obtlptkms related to ftnance leases, net of finance charaes 
in respect of future periods, are included as appropriate, under "Long-term borrowlnp" and ·Other current liabilities", 
Operatinllease rentalS are charged against profit on a stratsht-llne basis over the period of the lease. 

long-lived assets Ire reviewed for Impairment whenever events such as pfl?duct discontinuance, product dfspositions or 
other chanaes In Circumstances indicate that the canyfng amount may not be recoverable. When such events occur, the 
,company compares the c:arrytns amount of the assets to undbiCounted expected future cash flows. If this comparison 
lnc:Hcates that there Is an impairment, the whole of amount is chafJed off to revenue fn the year the impatnnent occurs. 

VI. pnrtcftt!on and amortfsatlon 

Depredation on fbc.ed assets Is provfded on the strafsht line method over the useful'Uves of assets specified tn Schedule It to 
the Companies Act, 2013. Depreclatton is charpd on a pro-rata basis on assets purchased I sold durlna the year. Intanslble 
assets are amortised over their estimated useful lives on a stralaht-Une basis, commencing from the date the asset is 
available to the Company for its use. 

Capftalfsed costs relatfna to upgradatlon I enhancement are depreciated over the re5ldual usefull1fe of the origInal assets 
to which the uPlradationl enhancement relate5. 

Depredation methods. useful lives and residual values ere revfewed at each reportfng d~te • 

. VII. Forefln culTenq trlnsact10ns 

(I) InItial recognition 
foretgn currency transactions are recorded In the reporting currency, by applying to the forela" currency amount the 
exchange rate between the reporting c:urrerq and the foreia" currency at the date of the transactfon. 

(ill <=PIW!~f9.r.! 
Forelan currency monetary Items are reported uslna the closing rate. Non-monetary items which are carried in tenns of 
historical cost denominated In a forefan currency are reported uslna the exchange rate at the date of the transactton: and 
non-monetary items which are carried at fatr value or other similar valuatton denominated In a forelan currency are 
reported using the exchanse rates that existed when the valUes were determined. 

(111) E'xchanae differences 
Exchanae differences artslna on the settlement of monetary Items or on reportln, monetary items of company at rates 
different from those at whfch they were Intttatty recorded during the year, or reported tn previous ffnandal statements, are 
recosnlsed as Income or as expenses fn the year In which they arise except those arlslns from Investments fn non-fntqral 

(tv) Forward contracts 
The premium I discount on bookfna of forward contracts and exchanae differences arlms on settlement I cancellatton are 
amort1sed over the Ufe of the contract and are recoanlsed as income or expense for the year. 

VIII • .b!!!!l 

Assets IC<J,Ifred under ffnance leases, which effectively transfer to the Company substantially aU the rtsks and benefits 
Incfdental to the ownl!l1htp of the leased Item, are capitalised at the lower of the fair value and present value of the 
minimum lease payment at the Inception of the lease term. These are df5ttosed as lea5ed assets. Lease payments are 
apportfoned between ffnance charges and reduction of the teue liability so as to achieve a constant rate of Interest on the 
remaining balance of the lIablltty. Finance cha .... are charged directly qalnst Income. 

capitalised leased assets are depredated on the stralaht Une method over the usefulltves I residual usefullt'ies of assets 

specified In _ule nl&tIIe cam ....... Ad, 2013. :sl:;:;!!/' tJrv 
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Tax expense comprtses of current and deferred benefit tax. Current Income tax ts measured at the amount expected to be 
paid to the tax author1ttes fn accordance with the lnettan Income Tax Act. Oefen-ed Income taxes reflects the Impact of 
current year tlmln. dffferences betMen taxable Income and accounting income for the year and nwersal of tfm'n, 
dffferences of earlier years. 

Deferred tax fs measured based on the tax rates and the tax 'aws enacted or substantively enacted at the balance sheet 
date. Deferred tax assets and deferred tax liabilities across vlrious countries of operatfon are not set off against each other 
as the company does not have a leaat right to do so. Deferred tax assets are recognIsed only to the extent that there Is 
reasonable certainty that sufffcient future taxable Income wilt ~ available agaInst which such deferred tax 8S$8ts can be 
realised. In stbJatfons where the company has unabsorbed depreCiation or carry forwent tax losses. alt deferred tax assets 
are recognised only If there 15 virtual certainly supported by convincinl eYfdence that they can be roUsed laatnst future 

At each balance sheet date the Company re-assesses unrecognised deferred tax assets. It recoan1ses unrecosnfsed deferred 
tax assets to the extent that ft has become r.&$Onably certafn or virtually certafn, as the cae may be, that sufficient future 
tlXlble Income will be avaIlable qatnst whid1 such deferred tax assets can be realised. The company writes-down the 
canyfna amount of a deferred tax asset to the extent that It Is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case 
may be, tt\at suffldent future taxable .ncome will be available apmt whkh deferred tax asset can be realfsed. 

Minimum Altemltlve Tax (MATt credit is recognised as an asset only when and to the extent there is convtncfna evfdente 
that the company will pay nonnal Income tax durtna the specified period. In the year tn whfch the MAT credit becomes 
eUgible to be recognfsed as an a5Set fo accordance with the recommendatlom contained in Guidance Note Issued by the 
Instttute of Chartered Accountants of India, the said asset is created by way of a credit to the statement of profit and loss 
and shown as MAT Credit Entitlement. The Company reviews the same at each balll1ce sheet date and writes down the 
carrying amount of MAT Credit Entitlement to the extent there ts no 10n18r convincing evidence to the effec:t that Company 
will pay normal Income Tax durfng the specIfied period. 

X. Earn'na p!!' share 

Basic eam1np per share are calculated by dfvfdfng the net profit or loss for the pertod attributable to equity shareholders 
(after deduct1n1 preference dividends and attributable taxes) by the welQhted averqe number of equtty &bares outstanding 
during the period. Partly paid eqUity shares are treated as a fraction of an equity share to the extent that they were 
entitled to participate In dlvtdends relative to a fully paid equity share during the reportlna period. The wefshted average 
number of equity share5 outstandlng during the perfod are adjusted for events of bonus issue; bonus element tn a rlahts 
Issue to existing shareholders: share split; and reverse share split (coosoUdatlon of shares). 

XI. Pt.!. tnd cpntInl!Dt lIablllttes 

A provision is recognised If, as a result of a past event, the company hu a present legal obltptlon that can be estimated 
reliably, and it Is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obUlltfon. ProvisIons are 
detennlned by the best estfmate of the outflow of economic benefits required to settle the obligation It the reporting date. 
Where no reliable estimate can be made, a dfsclosure Is made as contfnaent Uabillty. A disclosure for a cantinsent lfabillty Is 
also made when there fs a possible obllsatlon or a present obligation that may, but probably will not., require an outflow of 
resources. Where there Is a possIble obligation or a present oblflatlon In respect of which the likelihood of outflow of 
resources Is remote, no provtsion or disclosure Is made. 

(a' Names of related parties 
• Names of related parties where control extsts with whom transactions have taken place: 
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(b) Transaction dydnl tht period with related party 

(C) Balance as at the end of the Period 

With regct to the above trJDSacttqns: 
(_) the need to provide (or doubtful debts did not anse. 
(b) no amount was written off I written back durins the pec1od. 

3. 

1. PrtyJoy. _Ii OIU['I 

The previous period's figures have been re-llrouped I re-classffted, whereYel' necessary, to aH'Iform to the current year's 
presentation. 

~4==~4~v 
SOMASUMDARAM THIRUPPA'tHI 

Dlr«tDr 
DIN: 07016259 

Banptore, May 29. 2017 


